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Basın Açıklaması 
Trump’ın Küstahlığına ve Amerika’nın İslam Beldelerindeki Haydutluğuna Artık Bir Son Vermenin Zamanı 

Gelmiştir 
 
ABD Başkanı Trump, 10 Haziran 2026 Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Amerika’nın İran’ın ruhu bile duymadan 

her gün milyonlarca varil petrolü gasp ettiğini söyledi. Ardından da: “Bunu şimdi açıklıyorum; çünkü onlar artık 
durumu fark ettiler.” diyerek kendi ağzıyla, hem kendisinin hem de devletinin bir zorbalık ve korsanlık devleti olduğunu 
itiraf etmiş oldu. Trump Perşembe günü yaptığı açıklamada ise “Bu gece İran’a ağır darbeler indireceğiz. Yakın gelecekte 
İran’ın Hark Adası’nı ve diğer petrol altyapılarını ele geçireceğiz ve oradaki petrol ve gaz piyasalarının tam kontrolünü 
sağlayacağız.” dedi. Diğer taraftan da İran’a sert bir uyarıda bulunarak, Amerika’nın dayattığı anlaşmanın 
imzalanmaması hâlinde kapsamlı bir askerî karşılık verileceğini söyledi. Yönetiminin istediği anlaşmayı İran’ın kabul 
etmemesi halinde ise saldırıların yeniden başlayacağı tehdidinde bulundu. 

 
Trump hedeflerini ve niyetlerini gizlemiyor; aksine bir korsanlık ve haydutluk devletini yönettiğini tam bir 

küstahlıkla ve açıkça ifade ediyor. İran’ın petrolünü gasp ediyor ve Müslümanların petrolüne ve parasına çökmek için 
Hark Adası’nı sömürgeleştirmekle tehdit ediyor. Bunu da hiçbir ahlâkî ilkeye, değere veya yıllardır Amerikan 
siyasetçilerinin dillerinden düşürmedikleri insan hakları, özgürlükler, kendi kaderini tayin hakkı, yaşam hakkı, 
sömürgecilikle mücadele ve halkların sömürülmesine karşı çıkma gibi sloganlara aldırış etmeden yapıyor! 

 
Bu mütekebbir zihniyet sadece Trump’a has değildir. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent de Perşembe günü 

(11/06/2026) yaptığı açıklamada, İran’ın Körfez’de yol açtığı zararların tazmini için İran fonlarını kullanma taahhüdünde 
bulundu. X platformunda yaptığı paylaşımda, “İran’ın Körfez’deki müttefiklerimize vereceği her türlü zarar, İran 
hesaplarından çekilecek paralarla ödenecektir” diye yazdı. 

 
Fikri olarak iflas eden ve uygarlığının sahteliği ortaya çıkan Amerika’nın elinde artık güç ve zorbalık dilinden başka 

bir şey kalmamıştır. Trump ve Cumhuriyetçi yönetimi dış görünüşlerine aldırış etmedikleri için imajlarını makyajlamaya 
çalışmıyorlar; aksine yapmacıklıktan uzak, doğal halleriyle davranarak o sefil ve iflas etmiş gerçek yüzlerini tüm 
çıplaklığıyla ortaya koyuyorlar. 

 
Bu cücelerin Müslümanlara bu denli dil uzatabilmesinin yegâne sebebi; İran yöneticileri de dahil olmak üzere 

Müslümanların başındaki yöneticilerdir. Zira bu yöneticiler onlara zaaf, zillet ve acziyet göstermiş; onlar da bize ve 
beldelerimize karşı hadlerini aşmışlardır. Artık bizleri sadece kendi köleleri ve tebaaları, yağmalayacakları petrol 
kuyuları ve çalacakları para bankaları olarak görmektedirler. 

 
İşte bu durum; Ümmetin orduları başta olmak üzere tüm canlı güçlerini, işleri yeniden doğru mecrasına oturtmak için 

harekete geçirmelidir. Amerika’nın, Yahudi varlığının ve tüm sömürgeci kâfirlerin küstahlığına son vermeli; 
Müslümanlara, Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafetin şemsiyesi altında Âlemlerin Rabbi’nin onlar için razı olduğu o 
vahdeti, izzeti ve prestiji yeniden kazandırmalıdırlar. 

 
Bugün yaşananlar, Ümmetin ordularındaki her bir muktedir ve ihlaslı asker için vicdani bir feryattır. Bu askerler, 

Ümmetin çağrısına icabet etmeli; yöneticilerimizin on yıllardır kâfir Batı’ya sadakat göstererek bizi içine düşürdüğü bu 
rezalete son vermelidirler. Ümmet, her küstahın ve haydudun oyun sahası olmak yerine, hak ettiği hürriyeti ve vakarını 
artık geri almalıdır. 

يُُُُوَيُرِيدُُ أَنُ الْكَافِرِينَُاللّهُُ دَابِرَُ وَيَقْطَعَُ بِكَلِمَاتِهُِ ُ الحَقَّ ُ  Oysa Allah, sözleriyle hakkı gerçekleştirmek ve (Kureyş ordusunu yok“   حِقَّ

ederek) kâfirlerin ardını kesmek istiyordu.” [Enfal 7] 

 


